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Radni wyrzuceni z komisji

XVI Sesja Rady Miejskiej w Łomiankach, która miała miejsce 21 kwietnia br., przesądziła o
losie dwojga radnych. Wanda Karaś i Bogusław Pawłowski, decyzją większości Rady Miejskiej,
zostali pozbawieni pełnionych dotychczas funkcji przewodniczących komisji.
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Grupa 13 radnych z Klubu Łomianki (KWW Tomasza Dąbrowskiego) złożyła 15 kwietnia 2016 roku na
ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łomiankach, Tadeusza Krysteckiego wniosek o odwołanie
dwójki radnych z funkcji przewodniczących: Bogusława Pawłowskiego z Komisji do spraw planowania i
zagospodarowania przestrzennego i Wandy Karaś z Komisji Społecznej.

Radni byli zdeterminowani, dlatego że tak naprawdę chcą spokojnie pracować. W uzasadnieniach
dwóch wniosków zwrócili oni uwagę na fakt, że radni, zarówno Karaś jak i Pawłowski, nie realizowali w
sposób prawidłowy statutowych zadań komisji. W obydwu uzasadnieniach (tekst poniżej)
podkreślano konfliktowy charakter i brak chęci współpracy z pozostałymi członkami Rady, a także z
burmistrzem.



Podjęcie uchwały o zmianie przewodniczących Komisji: Społecznej na Wandę Kuczerę, a Planowania i
zagospodarowania przestrzennego na Joannę Roszkowską sprawi, że Komisje te w końcu podejmują i
zrealizują przedsięwzięcia objęte właściwością rady, służące wykonywaniu jej zadań, zgodnie z ich
przedmiotem działania.

   
Bogusław Pawłowski                                  Wanda Karaś
UZASADNIENIE DO ODWOŁANIA      UZASADNIENIE DO ODWOŁANIA
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 Tomasz Dąbrowski, BURMISTRZ ŁOMIANEK

Nie pozwolę, aby prywata zwyciężyła nad dobrem publicznym!
Odwołanie przewodniczących: Komisji Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego – Bogusława
Pawłowskiego i Komisji Społecznej – Wandy Karaś jest wynikiem braku współpracy zarówno z Radą
Miejską, jak i burmistrzem Łomianek.

Decyzja Rady była konieczna, jeżeli chcemy zrealizować wszystkie nasze zamierzenia na czas.
Przyspieszamy uchwalanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. Dużo dzieje się w
sferze społecznej; powstaje nowoczesna infrastruktura oświatowa i sportowa.

Przykro mi, że do tego doszło, tym bardziej, że to ja rekomendowałem tę dwójkę na radnych z mojego
komitetu wyborczego. Niestety, nie było innego wyjścia, ponieważ cierpiałby na tym interes publiczny.
Będę wierny swoim ideałom, które przedstawiłem mieszkańcom w trakcie kampanii wyborczej.
Lojalność i uczciwość cenię ponad wszystko. W tym wypadku nie dało się tego pogodzić.
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 Tadeusz Krystecki, PRZEW. RADY MIEJSKIEJ 

Musimy działać w interesie publicznym!
Obydwoje radni od początku kadencji tej Rady Miejskiej nie wywiązywali się ze swoich obowiązków
należycie. Wielokrotnie zwracałem im uwagę na ten fakt. Moim zadaniem jest m.in. sprawne



organizowanie pracy Rady Miejskiej oraz prowadzenie jej obrad. Niestety radni: Pawłowski i Karaś,
wspierając się wzajemnie, niejednokrotnie uniemożliwiali mi prowadzenie sesji, a przede wszystkim
wykonywanie zadań statutowych przez podległe im komisje.
Całokształt działań prowadzonych przez tę dwójkę radnych pokazał, że nie spełniali oni należycie
swoich funkcji. Wiele spraw w tych komisjach zostało zaniedbanych; jedna sprawa zgłoszona przez
mieszkańca zalegała w komisji społecznej ponad 6 miesięcy.

Dotychczasowa ich działalności to nic innego jak wprowadzanie nikomu niepotrzebnego chaosu i
bałaganu, także podczas sesji. Taki styl nigdy nie sprzyjał i nie będzie sprzyjał konsolidacji radnych. Nie
dziwię się zatem grupie radnych, którzy zdecydowali się wystąpić do mnie z wnioskami o odwołanie
wyżej wspomnianych radnych z funkcji przewodniczących komisji. Jako Przewodniczący Rady Miejskiej
nie pozwolę nikomu na arogancję, generowanie konfliktów oraz nieprofesjonalne zachowanie na sesji.

*************************************

KWW Tomasz Dąbrowskiego (obecnie Klub Radnych Łomianki) w kampanii wyborczej przedstawił
program na całą kadencje, który chcemy zrealizować. Bez jedności i współpracy to się niestety nie uda.
Moim zadaniem jest utrzymanie jedności klubu i realizacja przedstawionych celów. Nie akceptuję
nielojalności i decyzja Rady Miejskiej w sprawie obojga radnych była słuszna, nie było innego wyjścia.
Rada Miejska nie ma czasu na zbędne dyskusje, prywatę i grę na czas.

Paweł Słupski – Kartaczowski,
nowy PRZEW. KLUBU ŁOMIANKI
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